
O B S A H

Infografika: Covid-19 trh s průmyslovými 
nemovitostmi ovlivnil. Ovšem spíše 
pozitivně, upozorňují odborníci

Zprávy

Produktové novinky

Personálie

Společnost

Pohledem odborníka: Jak se koronavirová 
krize loni odrazila na trhu s manipulační 
technikou a jaké jsou další vyhlídky?

r -
»

♦

Klíčem je digitalizace 
a konektivita 
Rozhovor s Davidem 
Čepkem, jednatelem 
a ředitelem Linde 
Material Handling Česká 
republika, o létech života 
s manipulační technikou, 
o situaci na trhu, nových 
technologiích i o výzvách 
spojených s aktuální 
koronavirovou pandemií 
a jejími dopady na obor.

l i

LjlJ

CD
os:
O l.

21

PNS automatizuje, má dva nové sortery
První novinová společnost (PNS) 
pokračuje v modernizaci interní logistiky 
a na začátku roku dále rozšířila svoje 
třídicí kapacity. Nově využívá dvou 
sorterů od Böwe Systec, které do jejích 
systémů integrovala společnost aeqoom 
technologies.

Otto Rettenmaier namířil ze silnic 
až ke hvězdám

4



O B S A H

Toyota představuje ВТ Tyro SHE100
Toyota chystá na trh-fučně vedený 
elektrický zakladač ВТ Tyro SHE100 
s nosností 1000 kilogramů. Novinka 
sází na výbornou manévrovatelnost, 
dostatečnou výšku zdvihu, cenovou 
dostupnost i relativně vysokou 
zbytkovou nosnost.

Logistická centra podržela e-commerce 
Odborníci hodnotí dopady koronavirové krize na obchod 
s průmyslovými nemovitostmi v Česku a jeho budoucnost. 
Přiblíží se továrny a sklady ke spotřebitelům?

Udržitelné sklady? Jiná cesta neexistuje

Práce v logistice neztrácí perspektivu

GO
I 8 I

C J
CD
or:
Gl,

44

47

Pandemie zasáhla 
i do světa obalů
Iva Werbynská, ředitelka 
Obalového institutu SYBA, 
hovoří o vývoji ve světě 
transportních obalů.

Nesnadná cesta 
přes Lamanšský průliv

Udaná cena zásilky a její 
význam v přepravní smlouvě

L O G I S T I K A  3 / 2 0 2 1 5


